

FOI – 2019-1010

I write in connection with your email request for information dated on the 14th of October regarding freedom of information request lodged against the PCC.

I am required by the Freedom of Information Act 2000 to handle all requests in a manner that is blind as to the identity and motives of the requestor. Any information released as a response to a request is regarded as being published and therefore in the public domain without caveat.

Following receipt of your request, searches were conducted within the Office of the Police and Crime Commissioner. Your request for information has now been considered and I am able to respond as follows:

You wrote:

Can you please tell me the total spent on branded PCC merchandise by the Office of the Police & Crime Commissioner since November 2012?

Could you furthermore tell me how many branded items have been purchased, the type of items purchased and the amount spent per year?

Response:

Q1: Can you please tell me the total spent on branded PCC merchandise by the Office of the Police & Crime Commissioner since November 2012? Please, see the total spends below:

Financial Year	Value
2012/13	£887.70
2013/14	£1,806.00
2014/15	£260.50
2015/16	£1,000.00
2015/16	£3,098.00
2017/18	£550.00
2018/19	£530.00
2019/20	£332.00
Total	£8,464.20

Could you furthermore tell me how many branded items have been purchased, the type of items purchased and the amount spent per year? Please, find attached a spreadsheet containing a detailed cost breakdown of the merchandise as well as a brief description of what items were purchased including the names of the suppliers.